

KIT INTRETINETRE UTILAJE,NOIEMBRIE;

I.D.: 75957143

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.768,53 RON - 3.768,53 RON

Descriere: COMPONENTA CHIT INTRETINERE UTULAJE- REMORCA , TRACTOR ACUMULATOR VARTA 12*80 BUC 1 X 399,16 TALER ROATA 1680130040 BUC 1 X 37,82 SOLUTIE PARBRIZ -5L-IARNA BUC 1 X 21,01 FILTRU AER 6449 BUC 1 X 176,47 ULEI IGOL H46 5L BUC 4 X 63,03=252.10 FILTRU W 940/20 BUC 1 X 37,82 ULEI IGOL 15W50 5-L BUC 1 X 96,64 UNSOARE TUB EP30 BUC 4 X 15,13=60.52 ULEI IGOL 15W40 7X 5-L BUC 1 X 105,04 ULEI IGOL 10W30 5-L BUC 1 X 105,04 ULEI 80W90 5-L BUC 1 X 105,04 ANTIGEL CONCENTRAT 5-L BUC 1 X 58,82 APA DISTILATA 5-L BUC 1 X 7,56 BEC PARA 12W BUC 1 X 2,94 FILTRU XA 211 BUC 1 X 75,63 FILTRU P917 BUC 1 X 21,01=21.01 FILTRU P917 BUC 1 X 16.81=16.81 ANVELOPA 11.5/80-15.3 BUC 4 X 493.70 =1974.80 JANTA OTEL R15.5 BUC 1 X 210.08 ULEI ATF NUC BUC 1 X 100.84 DISCOUNT PE TOATE ARTICOLE -96.61 TOTAL = 3768.53
